УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ МКД № 9А
ПО АДРЕСУ: УЛИЦА 28 ИЮНЯ

С 01.01.2023Г. УСТАНОВЛЕНЫ СЛЕДУЮЩИЕ ТАРИФЫ:

№
П/П

НАИМЕНОВАНИЕ
РАБОТ И УСЛУГ

ЕДИНИЦА

ИЗМЕРЕ-
НИЯ

СТОИМОСТЬ

(РУБ.),
С УЧЕТОМ

НДС

ОСНОВАНИЕ

1.

СОДЕРЖАНИЕ
И РЕМОНТ

ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
ООО «УК ПРИОРИТЕТ

БОГОРОДСКОГО Г. О.»

руб./кв. м 43,85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.12.2022Г. № 4955

АДМИНИСТРАЦИИ
БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

2.

ОТОПЛЕНИЕ

ОАО «НПТО ЖКХ»

руб./Гкал 2 722,09

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 20.11.2022Г. № 209-Р

КОМИТЕТА
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

3.

ГОРЯЧЕЕ

ВОДОСНАБЖЕНИЕ
ОАО «НПТО ЖКХ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 20.11.2022Г. № 212-Р

КОМИТЕТА
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПОНЕНТ
НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ руб./куб. м 33,20

КОМПОНЕНТ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ руб./Гкал 2 722,09

4.

ХОЛОДНОЕ

ВОДОСНАБЖЕНИЕ
ФИЛИАЛ ГУП МО «КС

МО» «НОГИНСКИЙ

ВОДОКАНАЛ»

руб./куб. м 33,20

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 20.11.2022Г. № 206-Р

КОМИТЕТА
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5.

ВОДООТВЕДЕНИЕ
ООО «БОГОРОДСКИЕ

КОММУНАЛЬНЫЕ

СИСТЕМЫ»

руб./куб. м 35,05

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 20.11.2022Г. № 206-Р

КОМИТЕТА
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6.

ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ

ПАО «МОСЭНЕРГОСБЫТ»

руб./кВтч 6,73 РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 20.11.2022Г. № 213-Р

КОМИТЕТА
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Т1 день 8,21

Т2 ночь 3,24

7.

ГАЗОСНАБЖЕНИЕ
ФИЛИАЛ АО

«МОСОБЛГАЗ»

«НОГИНСКМЕЖРАЙГАЗ»

руб./чел. 72,70

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 20.09.2022Г. № 140-Р

КОМИТЕТА
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

8. ТКО
ООО «ХАРТИЯ» руб./кв. м 8,64

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 20.11.2022Г. № 205-Р

КОМИТЕТА
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

С уважением, ООО «УК Приоритет Богородского г. о.»
Телефон: 8-985-387-63-78
Почта: ukprioritetbgo@mail.ru

mailto:ukprioritetbgo@mail.ru